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2018' i  Uğurlayıp,  2019'a  Kapıları  Açarken

Sanır ım,  Türkiye ’de  hemen 
hemen herkes  2018’ in  özel l ik le  
2 .  yarıs ında hırpalandı ,  önce  
panik  o ldu,  ne  yapacağını  
şaş ırdı  ( ! )  sular  durulduktan 
sonra da ,  ne  g ibi  önlemler  
a l ınması  gerekt iğ i  konusuna 
kafa  yorulmaya başlandı .  
     
Konumuz ş irket ler  o lunca 
e lbet te  ekonomideki  gel işmeleri  
gözardı  e tmek ve  
kaygı lanmamak olanaksız .  
Ancak,  biz  makro ekonomik 
gel işmeleri  ikt isatç ı lara  bırakıp ,  
mikro düzlemde,  mevcut  
gel işmeler  açıs ından,  
ş irket ler imiz  ne  g ibi  adımlar  
atmal ı ,  önlemler  a lmal ıdır ,  
bunun üzerinde durulması  
gerekt iğ ine  inanıyoruz.  
 
Her  şeyden önce  art ık  
Türkiye ’de ,  ik i  kavramının 
“olmaz ise  o lmaz”  şekl inde 
ş irket ler imizin  hayat ına g irmesi  
gerekt iğ i  kanıs ındayız .  
Bunlardan bir incis i  “kurumsal  
r isk  yönet imi” ,  ik incis i  i se  
“uluslararası laşma”dır .  
 
Bugün yaşı  50 ’nin  üzerinde 
olanlar ,  i ş  dünyasının  geçmişte  
de  çok fazla  ekonomik çalkant ı  
at lat t ığ ını  ve  sorunların  
üstes inden gel ip  ayakta  
kaldığını  söyleyeceklerdir .    

"ulus lararası laşma"

"kurumsal
r isk  yönet imi"

"olmaz ise  o lmaz"

Ancak,  unutulmaması  gereken 
en önemli  konu,  KOBİ ’ ler imiz  
son 10-15  yı lda  büyüdü,  c iddi  
bir  sermaye bir ikimine sahip  
oldu.  Ortalama bir  KOBİ ’de  
çal ışan sayıs ı  100 ’ün al t ında 
deği l .  Ortalama 100 -200-300 
kiş i  çal ış t ıran KOBİ ’ ler in  (veya 
BOBİ ’ ler in) ,  genel  geçer  yönet im 
s is temleri  i le  ş irket ler ini  
yönetmeleri  art ık  imkansızdır .  
 
Sat ış lar ını  art t ıramayan,  yapt ığ ı  
sat ış ı  zamanında tes l im 
edemeyen,  üret im yaparken 
verimli l iğ i  düşük olan,  naki t  
yönet imini  yapamayan,  
kaynaklarını  doğru 
planlayamayan ve  yönetemeyen,  
ni te l ik l i  insanlar  çal ış t ırmayan,  
gelecek s trate j i ler i  bel l i  
o lmayan KOBİ ’ ler in ,  veriye  
dayal ı  r isk  yönet imi  yapmaları  
da  mümkün deği ldir .  
 
Ünlü yönet im gurusu Peter  
Drucker  der  ki ;  “geleceği  tahmin 
etmenin en iy i  yolu ,  onu 
yaratmaktır -The best  way to  
predict  your  future  is  to  create  
i t” ;  ayrıca  der  ki ;  “ö lçülebi len 
şeyler  iy i leşt ir i lebi l ir -What 's  
measured improves” .  
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2018' i  Uğurlayıp,  2019'a  Kapıları  Açarken
Dünya Bankası  raporlarına 
göre ,  2019 yı l ında Türkiye  en iy i  
iht imal  i le  %1,6  büyüyecekt ir .  
%1,6  büyüme hiç  bir  ş irket i ,  
deyim yerinde ise ,  kurtarmaz.  
Bu nedenle  bir  an önce  
"uluslararası laşmak"  gerekl idir .  
Bundan kast ımız  sadece  ihracat  
yapmak deği ldir .  F inans  
yönet imi ,  üret im yönet imi ,  
yabancı  ortakl ık lar  kurmak,  
yurt  dış ında ş irket  sat ın  a lmak,  
kurmak,  depo açmak;  her  
sektörden bütün ş irket ler  iç in  
uluslararası laşmak iç in  e lbet  
bir  yol  vardır ,  yeter  ki  b iz  bu 
konulara  c iddi  kafa  yoral ım ve  
hız l ı  adımlar  atal ım.  
 
İ s ter  sadece  iç  piyasaya yönel ik  
çal ışal ım,  i s terse  dışarıya  
kapı lar ımızı  açal ım,  kurumsal  
r isk  yönet imi  kr i t ik  bir  
konudur.  Risk  yönet imi  derken 
geçmişte  sadece  f inansal  
r isklerden,  kur  r iskler inden 
bahseder ;  f inansçı lar ımız ,  en  
fazla  bankacımız  i le  
konuşurduk.  Oysa  kurumsal  r isk  
yönet imi  dediğimizde,  yönet im 
kurulu düzeyinde s trate j i ler in  
masaya yat ır ı lmasından,  makro 
ekonomik r isklerden,  teknoloj ik  
r isklerden,  ülke  r iskinden,  yasal  
mevzuat larda değiş ik ler in  
get irdiği  r isklerden,  k ısacası  i ş  
hayat ını  e tki leyen her  tür lü  
konudan bahsediyoruz.  

"uluslararası laşmak"

"ulu

Bu da doğal  o larak ayrınt ı l ı  
c iddi  bir  çal ışma gerekt ir ir .  
 
Dolayıs ıy la ,  2018 ’ i  uğurlayıp  
2019’a  kapı lar ı  açarken sadece  
bi lmek yetmiyor ,  her  anlamda 
yönetebi lmek gerekiyor .  
 
CGS Center ,  kendi  
ekosis teminde ki  dost lar ı  i le ,  
as l ında güzel  bir  y ı l ı  daha 
geride  bırakt ı .  Zaten kurumsal  
yönet ime geçmeyi ,  kurumsal  
yapı lar ındaki  darboğazları  
çözmeyi  arzu eden ş irket ler ,  bu 
doğrul tuda adım at ıyorlar .  Zoru 
seçip ,  zor la  mücadele  ediyorlar .  
Biz  de  onlar la  bir l ikte  mücadele  
etmekten,  bu yolculukta  yer  
a lmaktan mutluyuz.  
Bu yı l  da  kimlerle  bir  arada 
olmadık  ki ;  
1 )  Gaziantap’ ten dört  ortağın  
40  yı l  önce  kurduğu ve  bu 
günlere  get ir ip ,  ik inci  kuşaklara  
devr  et t iğ i  ANSA’dan,  
2)  Dünyadan değerl i  i s imleri  
ülkemize  çekmeyi  ve  Göreme’de  
ağır lamayı  başaran İNDİGO-  
Museum Otelden,  
3 )  Savunma sanayimizde 
roket ler imizin  kablolarını  
yapan Teknokar ’dan,  
4 )  Savunma sanayinde servo 
motorlarımız  yapan mucize  
mühendis ler imizin  kurduğu 
ANDAR’dan 
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2018' i  Uğurlayıp,  2019'a  Kapıları  Açarken
5)  Hayat ımızı  kolaylaşt ıran 
beyaz  eşyaların  gözümüze gayet  
doğal  görünen ekipmalarını  
üreten devasa  makinaları  yapan 
ASAP’ tan,  
6 )  Genç Türk işkadınlarına 
uluslararası  rol  model  o lacak,  
ik i  genç  sanayic i  hanımın 
yönett iğ i  LMC’den,  
7 )  Türkiye ’de  i lk  başarı l ı  AB 
projes ini  35000 m2 fabrikada en 
modern tes is  o larak 
Kastamonu’da kurdurmayı  
başaran KASWOOD’dan,  
8)  Hayat ımızın  ayrı lmaz bir  
parçası ,  kul landığımız  her  şey  
bir  dökümdür diyen ve  
ülkemizin  gururu olan 
Denizci ler  Dökümcülük’ ten,  
9 )  Güzel  okulum ODTÜ’nün en 
önemli  yapı  taş lar ından olan 
ODTÜ Vakf ı ’ndan,  
10)  Bi l i ş im’ i  hayat ımıza  sokan 
müstesna insan Prof .Dr .  Aydın 
Köksal  ve  ş irket i  Bi l i ş im’den 
bahsederken biz  de  gurur  
duyuyoruz.  
 
Ayrıca  2018’de  CGS Center  
o larak başka neler  yapmadık  ki ;  
-  Yaşar  Ünivers i tes i  i le  biraraya 
gelen CGS Center ,  “Yeni  Nesi l  
Patronlar”  sert i f ika  programı  
i le  gene konusunda bir  i lke  
imza at t ı .  
-  Savunma sanayi  ş irket ler ine  
eği t imler  verdi .  
 

-  Sanal  eği t imler  hazır ladı .  
-  100.  sayıs ını  devirdiği  “Ai lem 
ve  Ş irket im” bül tenini  bir  web 
portal ına  çevirerek bi lg inin  
kal ıc ı  ve  bedels iz  o larak tüm iş  
dünyasına ulaşmaya devam 
etmesini  sağladı .  
-  Yayınlar  araşt ırmalar  
ç ıkarmaya devam et t i .  
-  Yeni  nesi l  patronları  bir  araya 
get irdiği ,  CGS Center  3 .  Meet  
up”  etkinl iğ ini  düzenledi .  
-  Uluslararası laşma yolunda 
önemli  adımlar  at ıp ,  2019 ’un 
önemli  hazır l ık lar ını  başlat t ı .  
 
Ben mi  ne  yapt ım!  Yukarıdaki  
i laveten,  ODTÜ’de  ders  verdim,  
İzmir  Ekonomi ’de  Execut ive  
MBA programında yer  a lmaktan 
mutluluk duydum.  2018’un 
kapanış ını  da  Bi lkent  
Ünivers i tes i  Execut ive  MBA’de 
kurumsal  yönet im dersini  
vererek yapt ım.  
 
Hep derim ya ;  “en mükemmelini  
bi lemeyebi l ir iz ,  ama emin olun,  
e l imizden gelenin en iy is ini  
yaparız”  
 
Sevgiyle  kal ın .  

Dr.Güler  Man isa l ı  Darman 
Başkan 

CGS Center
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CGS Center'dan Haberler

ANDAR,  savunma ve  havacı l ık  sektöründeki  
ana yüklenic i  f irmaların  dışa  bağımlı l ığ ını  
azal tmak ve  küresel  pazarda rekabetçi  
çözümler  yaratmalarına katkı  
sağlamak amacıyla  2012 yı l ında kurulmuş

ANDAR i le  Ortaklar  Sözleşmesi  Çalışmaları  Başladı

Denizci ler  Dökümcülük'te  yı lbaşını  kutladık.

Başkanımız  Dr.Güler  Manisalı  
Darman Bilkent  
Üniversitesi 'nde Executive MBA 
dersleri  vermeye başladı .

 b ir  teknoloj i  f irmasıdır .  E lektromekanik  hareket  s is temleri  konusuna 
odaklanan ANDAR,  servo eyleyic i ler  ve  bunların  bi leşenlerini  
gel iş t irmek üzerine  uzmanlaşmışt ır .
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Teknolojiden Haberler

Google  Assistant ,  Google  
Maps'e  Geliyor

Apple  iPhone üretimini  azalt ıyor!

Google  Ass i tant ' ın  bir  güncel lemeyle  Google  
Maps 'e  geleceği  aç ıklandı .  Android  ve  iOS 
kul lanıc ı lar ına sunulacak güncel leme,  
navigasyonu ses iniz le  kontrol  e tmenizi  
sağlayacak.  Böylece  e l ler iniz i  kul lanmadan 
gideceğiniz  yeri  ayarlamak,  eskis inden daha 
kolay  bir  hale  gelecek.

Akı l l ı  te lefon pazarının  önemli  i s imlerinden bir i  o lan Apple  kan 
kaybetmeye devam ediyor .  Geçt iğ imiz  yı l  1  tr i lyon dolar  değere  ulaşan 
i lk  ş irket  o lan Apple ,  düşüş  trendini  devam et t ir iyor .  Hat ır lanacağı  
üzere  Cupert ino merkezl i  ş irket  k ısa  süre  önce  en değerl i  ş irket  
unvanını  Microsoft ’a  kapt ırmışt ı .  Microsoft ’un ardından Amazon ve  
Google  da  Apple ’ ı  geçmeyi  başardı .  
 
Apple ’ ın  bu kadar  büyük bir  kayıp  yaşamasının temel  nedeni  i se  
iPhone sat ış lar ındaki  düşüşler .  Cupert inolu  ş irket in  geçt iğ imiz  yı l ın  
son çeyreğinde sat ışa  sunduğu iPhone XS ,  XR ve  XS  Max model ler i  b ir  
tür lü  is teni len sat ış  trendine ulaşamadı .  Sonuç olarak te lefon 
sat ış lar ında yaşanan düşüşler ,  T im Cook ve  ekibini  radikal  kararlar  
a lmak zorunda bırakt ı .  

Kaynak:  chip.com.tr

Kaynak:  donanimgunlugu.com
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Hukuk Köşesi

19 Ocak 2013 tar ihl i  Resmi  Gazete 'de  yayımlanmış  o lan mevcut  
Elektronik  Tebl igat  Yönetmel iğ i  ( "Eski  Yönetmel ik") ,  6  Aral ık  2018 
tar ihl i  Resmi  Gazete 'de  yayımlanan yeni  Elektronik  Tebl igat  
Yönetmel iğ i  ( "Yeni  Yönetmel ik")  i le  yürürlükten kaldır ı lmışt ır .  Yeni  
Yönetmel ik ,  1  Ocak 2019 tar ihinde yürürlüğe  g irecekt ir .  
Yeni  Yönetmel ik ,  7201 sayı l ı  Tebl igat  Kanunu'na ( "Kanun")  
dayanı larak hazır lanmışt ır  ve  bu Kanun uyarınca tebl igat  ç ıkarmaya 
yetki l i  makam ve merci ler1  taraf ından Posta  ve  Telgraf  Teşki lat ı  
Anonim Şirket i  ( "PTT")  vası tas ıy la  yapı lacak e lektronik  tebl igata  
i l i şkin  hususları  kapsamaktadır .  E lektronik  tebl igat  i ş lemleri ,  Kanun 
uyarınca e lektronik  tebl igat  i ş lemlerini  yürütmek amacıyla  PTT 
taraf ından kurulan,  i ş le t i len ve  güvenl iğ i  sağlanan Ulusal  E lektronik  
Tebl igat  S is temi  ( "UETS")  aracı l ığ ıy la  gerçekleşt ir i lecekt ir .  
 
Diğer  kamu kuruluşlar ının  ve  özel  k iş i ler in2 yanı  s ıra  Yeni  
Yönetmel ik  Eski  Yönetmel ik ' te  de  o lduğu gibi  anonim ve  l imited 
ş irket lere  e lektronik  yol la  tebl igat  yapı lmasını  zorunlu tutmuştur .  
Bu kapsamda tebl igat ın  e lektronik  yol la  yapı lması  zorunlu olan 
gerçek ve  tüzel  k iş i ler in  Yeni  Yönetmel ik ' in  yürürlük tar ihi  o lan 1  
Ocak 2019 'dan i t ibaren bir  ay  içer is inde e lektronik  tebl igat  adresi  
a lmak iç in ,  Yeni  Yönetmel ik ' te  bel ir t i len bi lg i  ve  belgeler  i le  bir l ikte  
PTT'ye  başvurmaları  gerekmektedir .  Başvuru kapsamında ayrıca  
e lektronik  tebl igat  adresiyle  i lg i l i  i ş lemleri  yapmak üzere  ana iş lem 
yetki l i ler i  bel ir lenecek ve  PTT'ye  bi ldir i lecekt ir .  PTT,  başvurunun 
yapı ldığ ı  tar ihten i t ibaren bir  ay  iç inde e lektronik  tebl igat  adresini  
o luşturarak UETS 'ye  kaydedecekt ir .  Ardından bu adresi  sahibine  
veya i lg i l i s ine  tes l im ederek tebl igat  ç ıkarmaya yetki l i  makamların  
kul lanımına sunacakt ır .  E lektronik  yol la  tebl igat ın ,  zorunlu bir  
sebeple  yapı lamaması  hâl inde Kanun'da bel ir t i len diğer  usul ler le  
tebl igat  yapı lacakt ır .  

6



Hukuk Köşesi

Bunu Bil iyor  Musunuz?

Eski  Yönetmel ik  kapsamında get ir i len yükümlülükler  doğrul tusunda 
veya iht iyari  o larak hâl ihazırda kayı t l ı  e lektronik  posta  ( "KEP")  
adresi  a lmış  o lan kiş i ,  kurum ve kuruluşlar  iç in  Yeni  Yönetmel ik ' te  
bir  düzenleme get ir i lmemekle  bir l ikte  PTT taraf ından 13  Aral ık  2018 
tar ihinde yapı lan duyuru al t ında UETS 'nin  devreye a l ınmasıyla  
bir l ikte  mevcut  KEP adresinden e lektronik  tebl igat  hizmeti  
veri lmeyeceği  ve  UETS üzerinden yeni  bir  e lektronik  tebl igat  adresi  
a l ınması  gerekt iğ i  bel ir t i lmişt ir .  Aynı  duyuru içer is inde ayrıca  UETS 
üzerinden sadece  Kanun kapsamındaki  tebl igat  i le t i ler inin  
gönderi leceği ,  6102 sayı l ı  Türk Ticaret  Kanunu'nun 18/ (3)  maddesi  
kapsamındaki  tebl igat lar ın ,  1525/ (1)  maddesi  uyarınca t icari  
faal iyet ler  kapsamındaki  yazışmaların ,  14  Ekim 2017 tar ihinde 
yayınlanan 2017/21  sayı l ı  Başbakanl ık  Genelgesi  uyarınca kamu 
kurum ve kuruluşlar ının  e lektronik  ortamda yapacakları  
yazışmaların  KEP s is temi  üzerinden gönderi lmeye devam edeceği  
bel ir t i lmişt ir .  

Kelebek etkis i ,  b ir  s is temin başlangıç  veri ler indeki  
küçük değiş ik l ik ler in  büyük ve  
öngörülemez sonuçlar  doğurabi lmesine  veri len 
addır .  Edward N.  Lorenz ' in  çal ışmalarından bir i  
o lan Kaos  Teoris i  i le  i lg i l idir .  Daha sonralarda 
hava durumuyla  i lg i l i  verdiği  şu  örnek i le  
ünlenmişt ir .  Amazon Ormanları 'nda bir  kelebeğin 
kanat  ç ırpması ,  ABD'de  f ır t ına  kopmasına 
neden olabi l ir .  Farkl ı  b ir  örnekle  bu,  bir  kelebeğin 
kanat  ç ırpması ,  dünyanın yarıs ını  
dolaşabi lecek bir  kasırganın oluşmasına neden 
olabi l ir ;  fakat  daha çok yarat ı lan bir  kaosun 
büyüyerek artmasını  i fade  eder .  
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Tecrübenin Sesi  -  OpsGenie

Türk g ir iş imci lerden uluslararası  b ir  başarı  hikayesi  daha geldi .  Berkay 
Mol lamustafaoğlu ‘nun al t ı  y ı ldan beri  gel iş t irdiğ i  ve  yazı l ımcı lar  iç in  
akı l ı  b i ldir im çözümü gel iş t iren OpsGenie  295 milyon dolara  sat ı ldı .  
 
As l ına  bakarsanız  son yı l larda Türk g ir iş imci ler in  çal ışmaları  
yurtdış ında büyük dikkat  çekmeye başladı .  Bunların  arasında 
Yemeksepet i ,  Gi t t ig idiyor ,  Markafoni  g ibi  pek çok g ir iş im yer  a l ıyor .  
Hat ır larsanız  Yemeksepet i  2015 senesinde 589 milyon dolara  sat ı lmışt ı .  O  
zamandan bu yana Yemeksepet i ’nin  sat ış ı  z irvedeki  yerini  k imseye 
kapt ırmıyor.  Ş imdi  ik inci l iğ i  e le  geçiren yeni  bir  başarı  hikayesi  gün 
yüzüne ç ıkt ı .  Berkay Mol lamustafaoğlu ’nun gir iş imi  o lan OpsGenie  295 
milyon dolara  At lass ian’a  sat ı ldı .  
 
OpsGenie  as l ında a l t ı  sene önce  Ankara ’da  kurulmuş bir  g ir iş im.  
Gel iş t ir ic is i  taraf ından akı l l ı  b i ldir im çözümü olarak tanımlanıyor .  
Zaman iç inde büyük i lg i  gören OpsGenie  daha sonra Amerika ’da  da  bir  
of is  açt ı  ve  10  milyon dolar l ık  yat ır ım alarak kendini  gel iş t irmeyi  
sürdürdü.  Dünyanın dört  bir  yanında 3  binden fazla  ş irkete  ulaşan bu 
teknoloj i  At lass ian‘ ın  dikkat ini  çekt i .  Hürriyet ‘ in  haberine  göre  dünya 
devi  Mol lamustafaoğlu ’nun kurduğu gir iş imi  295 milyon dolara  yani  
güncel  dolar  kuruyla  yaklaş ık  1 .9  milyar  TL‘ye  sat ın  a ldı .  
 
At lass ian’ ın  kendis i  21  milyar  dolar l ık  piyasa  değerine  sahip.  Ş irket in  
öne ç ıkan ürünlerinden bir i  i se  yazı l ımcı lara  yönel ik  o lan J ira .  
OpsGenie ’nin  sat ın  a l ınmasıyla  bir l ikte  bu akı l l ı  b i ldir im s is temini  kendi  
plat formlarına ekleyecek ve  müşteri ler ine  yeni  bir  a l ternat i f  sunma 
imkanına kavuşacaklar .    
 
Kaynak:  log .com.tr
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Deneyimlerinizi  paylaşın,  
başarı  öykülerinizi ,  
çal ışmalarınızı  
gönderin,  yayınlayalım 
 
 
Teşekkür ederiz .    

Anonim Şirketlerde Pay ve Pay Senetleri  -  
Prof .  Dr.  Mustafa İsmail  Kaya (E-Eğit im) 

Gazi  Ünivers i tes i  Hukuk Fakültes inde 
Öğret im üyesi  o larak görev yapan Doç.  Dr .  
Mustafa  İsmai l  Kaya taraf ından hazır lanan   

bu eği t imde,  ş irket im tüm hissedar  ve  paydaşlarını  yakından 
i lg i lendiren pay ve  pay senet ler i  konusu hukukçu olmayanların  bi le  
anlayabi leceği  yal ın  ve  sade bir  di l le  anlat ı lmışt ır .  
"Anonim Şirketlerde Pay ve Pay Senetleri"  eğit im videomuzu 
izlemek için cgscenterbussac.net  sayfamızı  z iyaret  edebil irsiniz .  

www.cgscenter.org 
www.cgscenterbussac.net  
www.ailemvesirketim.net

/cgscenter

0(312)  220  22  20  
Bağlıca,  Ankara 

info@cgscenter.org


